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КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
«ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ «ЖИТЛО-ІНВЕСТ»

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

пул. Володимирська, 42, м. Київ, 01601, тел. (044) 235 87 69, е-таіі: zMo.investiftigmail.com, код ЄДРПОУ 32855406

на М> ___________ від___________

ДОВІДКА

про заробітну плату за січень 2022 року директора 

ПОГРЕБНОГО Віктора Петровича

Нараховано

Оклад

Премія за підсумками року 

Премія до свят 

Разом нараховано

23 583,00 

35 374,50 

23 583,00 

82 540,50

Утримано

Податок на доходи фізичних осіб 

Військовий збір 

Профспілковий внесок 

Разом утримано 

До видачі

201- 20-47

14 857,29 

1 238,11 

825,41 

16 920,81 

65 619,69

Віктор ПОГРЕБНОЙ 

Маргарита ЧУПРУН



n 1)4481

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
«ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ «ЖИТЛО-ІНВЕСТ»

вул. Володимирська, 42, м. Київ, 01601, тел. (044) 235 8 7 69, e-mail: zillo.inves1@gmaiLcom, код ЄДРПОУ 32855406

OtfDl lDlLN<2
на М>_________________ від________

ДОВІДКА

про заробітну плату за січень 2022 року заступника директора 

ЛЮБЕНКО Олени Миколаївни

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

Нараховано

Оклад 15 157,89

Відпустка чергова 3 256,95

Премія за підсумками року 21 600,00

Премія до свят 18 000,00

Разом нараховано 58 014,84

Утримано

Податок на доходи фізичних осіб 

Військовий збір 

Профспілковий внесок 

Разом утримано

До видачі

Директор

Головний бухі

Г алина ВИКОВА 
201- 20-47

10 442,67 

870,22 

580,15

11 893,04 

46 121,80

Віктор ПОГРЕБНОЙ

Маргарита ЧУПРУН
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КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
«ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ «ЖИТЛО-ІНВЕСТ»

вуя. Володимирська, 42, м. Київ, 01601, тея. (044) 235 S7 69, е-пшії: zitlo.invest@g>naiLcom, код ЄДРПОУ 32855406

0 ЇСЛШЯл J f A / e t y -  2/3
на № від

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДОВІДКА

про заробітну плату за лютий 2022 року директора 

ПОГРЕБНОГО Віктора Петровича

Нараховано

Оклад

Премія до свят 

Разом нараховано

23 583,00 

23 583,00 

47 166,00

Утримано

Податок на доходи фізичних осіб 

Військовий збір 

Профспілковий внесок 

Разом утримано 

До видачі

Директор

Головний б

Г алина ВИКОВА 
201- 20-47

8 489,88 

707,49 

471,66

9 669,03 

37 496,97

Віктор ПОГРЕБНОЙ

Маргарита ЧУПРУН



004482

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
«ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ «ЖИТЛО-ІНВЕСТ»

____________вул. Вояодимирська, 42, м, Київ, 01601, тел. (044) 235 87 69, e-mail: zitlo.invest(q}gniaiLeom, код ЄДРПОУ 32855406

ОУОІЛеЛА. м -&1/Є/У- £/3
на № від________

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІ НІСТРАЦІЯ)

ДОВІДКА

про заробітну плату за лютий 2022 року заступника директора 

ЛЮБЕНКО Олени Миколаївни

Нараховано

Оклад 18 000,00

Премія за підсумками року 28 033,06

Премія до свят 18 000,00

Разом нараховано 64 033,06

Утримано

Податок на доходи фізичних осіб 

Військовий збір 

Профспілковий внесок 

Разом утримано

Г алина ВИКОВА 
201- 20-47

11 525,95 

960,50 

640,33 

13 126,78 

50 906,28

Віктор ПОГРЕБНОЙ

Маргарита ЧУПРУН



КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
«ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ «ЖИТЛО-ІНВЕСТ»

вуя. Володимирська, 42, м. Київ. 01601, тея. (044) 235 87 69, e-mail: zitlo.invesipjgnmiLcom, код ЄДРПОУ 32855406

$v w т і м /ул/д/у-?/?
на Ж> від'

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДОВІДКА

про заробітну плату за березень 2022 року директора 

ПОГРЕБНОГО Віктора Петровича

Нараховано

Оклад 23 583,00

Разом нараховано 23 583,00

Утримано

Податок на доходи фізичних осіб 

Військовий збір 

Профспілковий внесок 

Разом утримано

4 244,94 

353,75 

235,83 

4 834,52 

18 748,48

Віктор ПОГРЕБНОЙ

Маргарита ЧУПРУН

СО

Г алина ВИКОВА 
201- 20-47



(104483

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
«ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ «ЖИТЛО-ІНВЕСТ»

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

____________вул. Володимирська, 42, м. Киї«, 01601, тел. (044) 235 87 69, е-тші: гіііо.іпуехе'а^пті/.аїт, код ЄДРГІОУ 32855406

еуруломке -я-а/ м у  - у / /
на Мі від ___

ДОВІДКА

про заробітну плату за березень 2022 року заступника директора 

ЛЮБЕНКО Олени Миколаївни

Нараховано

18 000,00 

18 000,00

Оклад

Разом нараховано

Утримано

Податок на доходи фізичних осіб 

Військовий збір 

Профспілковий внесок 

Разом утримано

До видачі

З 240,00

270.00

180.00

З 690,00 

14 310,00

Віктор ПОГРЕБНОЙ

Маргарита ЧУПРУН

Г алина ВИКОВА 
201- 20-47



КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
«ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ «ЖИТЛО-ІНВЕСТ»

вуїі. Володимирська, 42, ж Київ, 01601, men. (044) 235 87 69, e-mail: zitlo.invesffvgmail.com, код ЄДРПОУ 32855406

Cjcf.AeJJ- № уґА/С’/'т'-
на М від

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДОВІДКА

про заробітну плату за квітень 2022 року директора 

ПОГРЕБНОГО Віктора Петровича

Нараховано
-

Оклад 23 583,00

Разом нараховано 23 583,00

Утримано

Податок на доходи фізичних осіб 

Військовий збір 

Профспілковий внесок 

Разом утримано

4 244,94 

353,75 

235,83 

4 834,52 

18 748,48

Віктор ПОГРЕБНОЙ

Маргарита ЧУПРУН
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Г алина ВИКОВА 
201-20-47



КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
«ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ «ЖИТЛО-ІНВЕСТ»

вул. Володимирська, 42, м. Киї«, 01601, тея. (044) 235 87 69, e-mail: zUb.investybgnuuLcom, код ЄДРПОУ 32855406

наМ  від '

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДОВІДКА

про заробітну плату за квітень 2022 року заступника директора 

ЛЮБЕНКО Олени Миколаївни

Нараховано

Оклад 17 142,86

Разом нараховано 17 142,86

Утримано

Податок на доходи фізичних осіб 

Військовий збір 

Профспілковий внесок

Разом утримано 

До видачі

Директо

Г оловни

З 085,71 

257,14 

171,43 

З 514,28 

13 628,58

Віктор ПОГРЕБНОЙ

Маргарита ЧУПРУН

QO

Г алина ВИКОВА 
201-20-47



ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
«ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ «ЖИТЛО-ІНВЕСТ»

вул. Володимирами, 42, ж Київ, 1)1601, тел. (044) 235 8769, е-таіі: хМоЛтаа@втаЫ.сот, код ЄДРПОУ 32855406

на № від

ДОВІДКА

про заробітну плату за травень 2022 року директора 

ПОГРЕБНОГО Віктора Петровича

Нараховано

Оклад 23 583,00

Разом нараховано 23 583,00

Утримано

Податок на доходи фізичних осіб 

Військовий збір 

Профспілковий внесок 

Разом утримано 

До видачі

Г оловн

4 244,94 

353,75 

235,83 

4 834,52 

18 748,48

Віктор ПОГРЕБНОЙ

Маргарита ЧУПРУН

<І©

Г алина ВИКОВА 
201 - 20-47



ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
«ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ «ЖИТЛО-ІНВЕСТ»

______ _____ вуд. Вододимирська, 42, її. Київ, 01601, тел. (044) 235 8 7 69, e-mail: гійо.invc.\f(a,gmaiLcom, код ЄДРПОУ 32855406

‘ на Ms __________від _______________________

ДОВІДКА

про заробітну плату за червень 2022 року директора 

ПОГРЕБНОГО Віктора Петровича

Нараховано

Оклад 23 583,00

Індексація заробітної плати 458,99

Разом нараховано 24 041,99

Утримано

Податок на доходи фізичних осіб 

Військовий збір 

Профспілковий внесок 

Разом утримано 

До видачі

Директо

Г оловни

4 327,56 

360,63 

240,42 

4 928,61 

19 113,38

Віктор ПОГРЕБНОЙ

Маргарита ЧУПРУН

Г алина ВИКОВА 
201-20-47



Я04474

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
«ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ «ЖИТЛО-ІНВЕСТ»

вул. Володимирська, 42, м. Київ, 01601, тел. (044) 235 87 69, e-mail: zitlo.investpigtmiLcom, код ЄДРПОУ 32855406

на Ms від

ДОВІДКА

про заробітну плату за липень 2022 року директора 

ПОГРЕБНОГО Віктора Петровича

Нараховано

Оклад

Індексація заробітної плати 

Разом нараховано

23 583,00 

283,40 

23 866,40

Утримано

Податок на доходи фізичних осіб 

Військовий збір 

Профспілковий внесок 

Разом утримано 

До видачі

4 295,95 

358,00 

238,66 

4 892,61 

18 973,79

Віктор ПОГРЕБНОЙ

Маргарита ЧУПРУН

Г алина ВИКОВА 
201- 20-47



ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
«ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ «ЖИТЛО-ІНВЕСТ»

вул. Вояойимирська, 42, ж Київ. 01601, men. (044) 235 87 69, e-mail: zitlo.invesg&gmaiLcom, код ЄДРПОУ 32855406

0£09.4O£fa J-/9
на М від 7

ДОВІДКА

про заробітну плату за серпень 2022 року директора 

ПОГРЕБНОГО Віктора Петровича

Нараховано

Оклад 23 583,00

Індексація заробітної плати 455,00

Матеріальна допомога 23 583,00

Разом нараховано 47 621,00

Утримано

Податок на доходи фізичних осіб 

Військовий збір 

Профспілковий внесок 

Разом утримано 

До видачі

Віктор ПОГРЕБНОЙ 

Маргарита ЧУПРУН

8 571,78 

714,32 

476,21

9 762,31 

37 858,69



ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
«ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ «ЖИТЛО-ІНВЕСТ»

вул. Володимирам, 42, м. Kufe, 01601, тел, (044) 235 8 7 69, e-mail: zMo.invesKcdgtmiLcom, код ЄДРПОУ 32855406

на Же ___  від_________

ДОВІДКА

про заробітну плату за вересень 2022 року директора 

ПОГРЕБНОГО Віктора Петровича

Нараховано

Оклад

Індексація заробітної плати 

Разом нараховано

23 583,00 

455,00

24 038,00

Утримано

Податок на доходи фізичних осіб 

Військовий збір 

Профспілковий внесок 

Разом утримано 

До видачі

4 326,84 

360,57 

240,38 

4 927,79 

19 110,21

Віктор ПОГРЕБНОЙ

Маргарита ЧУПРУН

4 s*
4S*

СУ5

Г алина ВИКОВА 
201- 20-47



.1(14477

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
«ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ «ЖИТЛО-ІНВЕСТ»

еул. Володимирська, 42, м. Kufe, 01601, тея. (044) 235 8 7 69, е-тіШ: zitloAnvesfgjgnuuLcom, код ЄДРПОУ 32855406

■ на М ____________________  від
ДОВІДКА

про заробітну плату за жовтень 2022 року директора 

ПОГРЕБНОГО Віктора Петровича

Нараховано

Оклад 23 583,00

Індексація заробітної плати 455,00

Разом нараховано 24 038,00

Утримано

Податок на доходи фізичних осіб 

Військовий збір 

Профспілковий внесок 

Разом утримано 

До видачі

Директор

Г оловний

4 326,84 

360,57 

240,38 

4 927,79 

19 110,21

Віктор ПОГРЕБНОЙ

Маргарита ЧУПРУН

Г алина ВИКОВА 
201-2047
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ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
«ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ «ЖИТЛО-ІНВЕСТ»

вуз. Воаодимирааш, 42, ж Kufe, 01601, тез. <044) 235 8 7 69, е-пшії: zitlo.inves1@gmaiLcom, код ЄДРПОУ 32855406

ff»■//.#>& -л> # //Л -
на М _________________ від________

ДОВІДКА

про заробітну плату за листопад 2022 року директора 

ПОГРЕБНОГО Віктора Петровича

Нараховано

Оклад

Індексація заробітної плати 

Разом нараховано

23 583,00 

566,80

24 149,80

Утримано

Податок на доходи фізичних осіб 

Військовий збір 

Профспілковий внесок 

Разом утримано 

До видачі

Директор

Г оловний

4 346,96 

362,25 

241,50 

4 950,71 

19 199,09

Віктор ПОГРЕБНОЙ

Маргарита ЧУПРУН

Г алина ВИКОВА 
201-20А7
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ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
«ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ «ЖИТЛО-ІНВЕСТ»

вул. Володимирська, 42, м. Kufe, 01601, тел. (044) 235 87 69, e-mail: zHlo.lnvest@gmaiLcom, код ЄДРГІОУ 32855406

іЗ ко
на N& від

ДОВІДКА

про заробітну плату за грудень 2022 року директора 

ПОГРЕБНОГО Віктора Петровича

Нараховано

Оклад

Індексація заробітної плати

Разом нараховано

23 583,00 

585,11

24 168,11

Утримано

Податок на доходи фізичних осіб 

Військовий збір 

Профспілковий внесок 

Разом утримано

Г алина ВИКОВА 
201- 20-47

4 350,26 

362,52 

241,68 

4 954,46 

19 213,65

Віктор ПОГРЕБНОЙ

Маргарита ЧУПРУН
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